UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số: 1799/TB-CĐKTCN            Khánh Hòa, ngày 09 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v nghỉ học để phòng, tránh bão, lũ

Căn cứ Công điện số 14/CĐ-UBND  ngày 09 tháng 11 năm 2020 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc tập trung ứng phó bão trên biển Đông (cơn bão số 12) trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa.

Theo chỉ đạo của Công điện, nhà trường thông báo đến tất cả giảng viên, giáo

viên và học sinh, sinh viên trong toàn trường như sau:

1. Giảng viên, giáo viên, học sinh, sinh viên được nghỉ ngày 10/11/2020 để

phòng, tránh bão, lũ.

2. Sau ngày 10/11/2020: Giảng viên, giáo viên thường xuyên theo dõi các thông

tin trên cổng giáo viên của trường để cập nhật các thông tin về việc tổ chức dạy học trở

lại; chủ động bố trí dạy bù những ngày nghỉ do thiên tai vào thời gian thích hợp.

Đề nghị các Khoa, Bộ môn, giảng viên, giáo viên thông báo đến học sinh, sinh

viên biết và thực hiện./.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Các đơn vị;

- Cổng thông tin điện tử của trường;

- Lưu: VT, ĐT.

                                                                                                 Trần Văn Hải

		2020-11-09T16:22:57+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-09T16:23:46+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!